

ÅRSRAPPORT

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Gefion Administration Næstved A/S

Manøvej 34, 1. tv.
4700 Næstved

CVR nr. 10664373

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2024

Dirigent

Frank Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gefion Administration Næstved A/S
Manøvej 34, 1. tv.
4700 Næstved

Email: Lissh34@sol.dk

CVR-nr.: 10664373
Stiftelsesdato: 1. marts 1987
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lis Schou Hansen
Frank Hansen
Allan Schou Hansen

Direktion

Frank Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -12.842.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -12.526 | -11.716 |
| Andre finansielle omkostninger | | -316 | -2.068 |
| Ordinært resultat før skat | | -12.842 | -13.784 |
| Skat af årets resultat | 1. | 512 | 163 |
| ÅRETS RESULTAT | | -12.330 | -13.621 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | -73.330 | -72.521 |
| Disponeret i alt | | -12.330 | -13.621 |

Balance pr. 30. juni

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 11.892 |
| Andre tilgodehavender | | 14.505 | 4.237 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.505 | 16.129 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 925.134 | 994.607 |
| Likvide beholdninger i alt | | 925.134 | 994.607 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 939.639 | 1.010.736 |
| | | | |
| AKTIVER I ALT | | 939.639 | 1.010.736 |
| | | | |
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 369.707 | 443.036 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | | 930.707 | 1.001.936 |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 932 | 800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.932 | 8.800 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.932 | 8.800 |
| | | | |
| PASSIVER I ALT | | 939.639 | 1.010.736 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3. | | |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|-------------|-------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat tidl.år | -512 | -163 |
| | <u>-512</u> | <u>-163</u> |
| 2. Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
